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Bompengeselskapene
v/styrets leder

(brevet er kun sendt per e-post)

Vår ref.: 320777-003U938659!6\knma
E-post: knut.hausken.magnussen@ kluge.no
Ansvarlig advokat: Robert Lund Bergen, 3. januar 20L8

INFORMASJON TIt BOMPENGESELSKAPENE PÅ SøRVESTLANDET - HVOR OPPKJøP IKKE ER

FORETATT PER DAGS DATO

Vi viser til tidligere korrespondanse vedrørende omorganisering av bompengesektgren på Sørvestlandet.

På vegne av Sørvest Bomvegselskap AS informeres herved om at Sørvest Bomvegselskap AS har inngått
avtale med og gjennomf øftkløp av aksjer fra samtlige aksjonærer i følgende bompengeselskap;

Aust Agder Vegfinans AS, Bergen Bompengeselskap AS, Finnfast AS, FØrdepakken Bompengeselskap
AS, Gjesdal Bompengeselskap AS, Haugalandspakken AS, Lister Bompengeselskap AS, Nord Jæren
Bompengeselskap AS, Nye Kristiansand Bompengeselskap AS, Rogaland Bompengeselskap AS og
Rogfast AS.

Transaksjonene ble gjennomført 02.01.2018. I tillegg har SØrvest Bomvegselskap AS valgt å kjøpe aksjene
fra alle de private aksjonærene i Fastlandssamband Halsnøy AS. Transaksjonen for disse er også
gjennomf6rt 02.01.2018. lnngåelse av endelige avtaler og transaksjoner med de offentlige aksjonærene i

dette selskapet (Hordaland fylkeskommune, Kvinnherad kommune og Stord kommune) er av praktiske
årsaker ikke gjennomf6rt nå, men er planlagt gjennomført våren 2018.

For de 6vrige selskapene hvor Sørvest Bomvegselskap AS har gitt tilbud om kjøp av aksjene, er det
foreløpig ikke inngått avtale med aksjonærene. Dette gjelder følgende bompengeselskap (totalt 10 stk.):

AS Austevoll Bruselskap, Askøy bompengeselskap AS, Bergen-Os bompengeselskap AS, BØmlo
Vegselskap AS, Hardangerbrua AS, Haugaland bompengeselskap AS, Jondalstunnelen AS, Kvam
bompengeselskap AS, Voss og omland bompengeselskap AS og Ryfast AS.

Bakgrunnen for dette er at en del av aksjonærene ikke har fått ferdigbehandlet spørsmålet om salg av
aksjene. lnngåelse av endelige avtaler og transaksjoner i disse selskapene planlegges/vil eventuelt bli
gjennomført på et senere tidspunkt i 2018, og Sørvest Bomvegselskap AS vil komme tilbake med
ytterligere informasjon til det enkelte bompengeselskap vedrørende dette.
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Endring av selskapets navn

Generalforsamlingen i Sørvest Bomvegselskap AS vedtok 22. desembe r 2Ot7 å endre navnet på selskapet
fra Sørvest Bomvegselskap AS til Ferde AS.

Det nye navnet vil tas i bruk så snart navneendringen formelt er registrert i Brønnøysundregistrene. Dette
til informasjon.

Sørvest Bomvegselskap AS Ønsker for 6vrig å benytte anledningen til å takke alle som har vært involvert i

prosessen så langt, og ser fram til et videre godt samarbeid.

Med vennlig hilsen
Kluge Advokatfirma AS
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Advokat
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